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spektovali a tichovati proti jaké-

mukoliv zevnímu výpadu territo-riáln- í

integritu a stávající poli-liekm- i

neodvislost VhccIi členu li
třv V případě jakéhokoli výpa-

du takového anebo v pádu jaké-

koli hrozby anebo 'nebezpečí vý-

padu takového líada dá pokyn o

ldedně prostředků pomocí kte

dětské tváfi má také poloha u- -

každý představu o tom' jak se za si Ma-l- i ihcko usi lilulioko za

uchem svědčí to o silné životní

vfili děcka čím výše jsou uši di
války v Americe šetřilo s penězi
amerického poplatnici va ?

Coskv hotelka položeny tím větší je jeho
inteligence Dětský charaktero- -vlAda jednotlivcev

Ilude-l- i demokratický kandidát
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jene Státy dávno již nudily býti
v tize narodil

Je to jii stará n osvědčená rkn

Hnot xe dobrá věc rpiavidla roz-

biji se n zájmy jednoijivých osob

nejčastěji projevující se v hou-

ževnaté neústupnosti

MňzV-l- i se Mr Uurleson t o

nulovtit i ii téšiti puk jisiě i
toho ýe po dni 4' března příštího
roku nebude si ji muset připou-

štěli veliké Kturosti — pru iiiiip

rickt' ioítovtM('tv{

Vnrila proviídí kvíhi poliiikn
tflki' Volhy vnuk kterť' sp ko--tlii-
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než o jaké rújiMii jtvf pouliá var-l- a
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Toxtliže platil knžtlý nmorický
ohřán v posledních létech veliké

(lané tieehf se spokojí vétloiním

že je plntiti tmisil ponévíidž lc
inokratieká extravannee nnisila

být i z něčeho tihrnJena

Je sice pravdou že demokrati

„v podřízených úřadech pamatují i

nit ženy ale eo je tr platné kdyy

i tnnlého pintu který jim zn h

nemalou príiei dají velkou

čňst zase jim vezmou jako po-

vinný příspěvek do kampannílio
fondu f Kdo tomu nevelí mel na

sloncliat eo o tom v nedávných
dneeh vyprňvřla před senátním

vyšetřujícím výborem v ChiciijíU

ňsty samotných dárkyň — Jižní
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Nejvíce Škodí si řdovék který
nedá m říci a nadále houževnaté
setrvává při tom o čem se sáni a

tn v nejednom případe přesvéd-'Pi- l

že bylo poSetilostí která vžily
a všude liyla proři bez prospěchu
a liez užitku

Hloupost tnňže v život ř prové-

st! jeden každý řlovék Neehf

však ji každý proved" jen jed-no- u

I)á-l- i si pozor fiak jisté mu-

že se vystříhati toho by stejnou
hloupost provedl podruhé Pro-vedl--

by ji vfiak přece pak se

niusí spokojit! s faktem a vědo-

mím že je človčkem vřilomé

t
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velice trpřrié napsal: "Když u nás

v Kožlaneeh kvetly Švestky n já

jako malý kluk tř&il jsem se na

to eo bude knedlíků a počítal už

v duchu o kolik víc dokážu jich
sníst než kolik jsem jích snédl

loni stalo se riékdy ž riáá dédou-Se- k

zavrtřl hlavou a řekl "Ha
ne chlapče letos nebudou Švest-

ky není Švestkový rok" A ne-

byly Tak je tomu letos í n poli-

tikou a národními volbami Není

demokrotický rok A uvidíte Že

nebudou I kdyby strom strany
byl nyní celý obalen kvétem nej

lepSíeb ndéjí"
(

' DÁ voleb je siee jeStř dosti da

lekí) ale jíž rryní dalo by se a to

vellee snadno íí'i jak v listopa
diVdkupndnoti

rwpi Teian píiíe dne fl srp-

na t r mni jiným s "Vojta Benp

pálil kailldlo presidentovi' Wil

aonorí píi (aiUvg i íerverica v

však nikterak snadná aby laiko-

vé mohli správně posuzovali tvář 1 1244 South lOth St Omaha !

mal si sebe lepších návrhu I v lítětc a dle toho řídit! jeho česly
nejuebezpečnějších dnech pro ze budoucnosti
ml yi války kdv mohl získat!

Ml 'na uklinlfl vlily vulkř yiso- - t
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spolupráci liejseliopnějších lidí v

be žádný závazek který by se tý
kal uchování territoi iální integri-

ty anebo politické ncodvislnsti

kterékoli jiné země použitím vo-

jenských a námořních sil pokud
v některém zvláštním případě

kdtijrres který dle ijstavy jediný
má právo n moc vypovědět! vál-

ku anebo do služby brnnné za

tím povolali vojenskou a

námořní sítu Spojených Státu

neučinil by bez jakéhokoli závaz-

ku dobrovolně a při plné svobodě

zemi obklopil se lidmi kteří ne Zklamaná
Seděli spolu na pohovce kdvž

Majetkové abstrakty

JOSEF J KLIMENT
abntraktor pod zárukou

Jediný český abstraktor v

OMAHA Douglai Co NEB
200 Brandeli Theatre Bíd?

17 a Douglai ul

TKMvFGNt DOUdfAH 8727

Dlouholetá zkušenost a pláce
íaruějena

měli žádných svých vlastních ná- -

tu pojednou ve vedlejším pokojidědil n měli li neodvažovali se

ozvaly se kroky Patrně její paje pronést!

Výsledek toho katastrofální ni prúvě přišel
"Mohl bych s tvým otcem na

(divili promluvit T" otázal se ji
Nemohl býti ostatně jiný Záleži-

tosti jednoho sta millionft lidí ne

mohou býti úspěšně řízeny jedním
on poněkud nesmějejednání ve smyslu toni v důsled
'
"Ano Nikodemuse — můžeš—

Frank Yun
vliintnl íídli n IioJiiA yCiniilřCiiý

řeznický a urcnářiký obchod

22M Jinl 16 tillca Omaha
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IcpSI Jnldmll li yn reny lii'j(M'li'jř
OliiiAvky iimlito fn Mifoimm
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cích schváleného zákona společ-

nou residueí příslušné opatření"
mužem t kdyby se jednalo o

muže jaký se kdy
a jdi hned nežli otce se ndcbéřc

lo své ložnice"Mr Wilsnu a Mr fox si přejí koliv světu narodil Nejsehon- -

On tedy Sel —r by) tam asi pětaby desátý článek smlouvy zňstal
v této jak je beze změny !o by

nějšícli lidí žerně je třeba k říze-n- í

vlády Záležitosti tyto jsou tnk
minut které se jí zdály věčností

přijetí ji-ii- o pro Kpojené Státy Conečnfi dodal si odvahy a požá
lá o její ruku — a otéct Zná ho'

kombinované že není naprosto
možno aby řízeny byly jediudn

znamenalo? Nic jiného než že A- -

TEPLÉ POČASÍ NASTÁVÁ '

proto oiiamujvme že jsme G

obdrželi velkou zásilku led- - fi
íiiček (icc box) všeho druhu
a rolié"''ó cen Dále se- - í{

nietia všcim druhu jaltož i y
vš' co do našeho obchodu &

patří
FHANK UMWtkX vda i r- -

ilostl olixliaiM £
Aiitoiiiolillv& dovdzkn kainko- g

lir v niM w

jak je dobrý miluje ji a neodečlověkem
pře jí ničeho Již vidi na sobě

merikfl stále by čelila nebezpe
Pím cizích zápletek a kontroversí

případně i krveprolití v celém Spojené Státy jsou zemí jejíž svatební závoj — hudba hraje —

kamarádky si j! závistivé prolili- -politika v budoucnosti bude mílisvětě Američtí vojáci n námoř

velký' vliv na celý svět a násle- - ~ v tom se on vrací
Je už pozdě" praví "musím

Velkou zásobu a roJicných
dridift masa a velký výběr
všech uzenářských výrobkň

vídy shledáte u

JOS KAVALCE
ŘEZNÍKA

Tel So 3557 2012 - Q St
JUní Ktrana Omaha

níci musili by být i v stálé polin-tovos-

jít se bít kam by byli

posláni zn věc jím cizí n za zá-

jmy které nejsou ani z daleka

dovně je třeba společné rady nej
moudřejších a tiejschopnéjších li-d- í

země k formulování beznečoé
jít"

A v příštích několika minutách S Peterien&MSchelien $
lolitiky naší země Spojené Stá už ho kára odnáší k jeho domo

Hardware Coájmy jejich A Ameriku musila

by je poslat! poněvadž byla by ty potebují v úřadě presidenta vu
g 4910-1- 8 Ht 24 ul Omahamuže který bude spolupracovat! Qnn vrazí plna nedočkavosti kvázána slavným slibem a závnz-ke-

Dovede si dnes' lid náS
n Ti iřnn Miulli 171s koriírrescm n nebude stáli proti otci

němu nepřátelskypředstavit! eo by stálo vydržo- -

JEDIKÝ ÓEBKÝ ABRTBAKT0Bvání síly tukové a všechny další
"Papá" volá "požádal tě- -"
"Ano požádul "
"A tya mu

"No řekl jsem že jí mnŽc mí
JOSEF J PANUSKA Hi_ -

ti
ří!ítl

OUAHANTEB ABST1ACT 00
Vyhotovuje ahutrakty na aiajntkf

1623 rarnaro ul Ťl Doariai mi

oběti které by Spojené Státy v

důsledcích daného slibu přinést!

prostě musily! Nebyla by lepší

proto když UŽ se íffř národu
chce smlouva jiná rozumně po-

změněná ?

"Ach otče jak mne činíš

Sfustnou— I"

"A pročt Proě lě finím Sťast

"The Standard"nou když on žádal sirku a já mu

fCELÝ BILLION ZA MĚSÍC ldlr~ 0LEANERS & D Y--E R fl
JOS T VOTAVA IA ona — prý pak měla velíce (E Hladík a Bratři)

A pan fox praví Že bude-J- i

zvolen bude pokračovali v zápa-
su s kongresem tam kde Wilson

zanechal To by znamenalo
udržování ilísor(faiiisace ijderou
pan Wilson svojí politikou zavl-

nil

I"u IlardinK republikánský
kandidát pro úřad presidenta
chce spolupracovali s kongresem
a respektovat! jeho práva pod
konstitucí Pan Ifardirijr věří h
schopní lidé ve vládA mají míti
hlas v jejím řízení Víří Že lid
sám sobé má vládnout! k nikoliv
býti ovládán

A sám sobě vládnout! mfiže lid
toliko prostřednictvím mnŽft kte
ré si zvolil by jej representovali
nikoliv jenom jednoho nýbrž
vficeh Jedině taková zásada mft

nepokojnou noc Jediná ěeská chemickA a parní či

PRÁVNÍKlidské je fitýlítl ae — alu bláz
stírna a barvírna dámských a páo-kýc- h

oblekfl v rožst Zavolejte te-

lefonem Prácí rozvážíme po celém

méstí '

novské setrvávat! ve svém omy

u— (( iccro)

OFFICKBi 1445-4- 7 to 13th ttrett
Jeř pravda hořké jádro ji stě Teleon DotiflM 8276

Úřadovna lln pokoj roft
# BnlJdfrif

Tlfří íioiijíliia a!
OMAHA NfHRAflKA

ží člověk snese— (Vrchlický)

Veliká válka stála Spojené Stá-t- v

20(K)W)Sm dollar A vedle ee-l- é

jedné poloviny % uvedeného ob-nos-
u

kterou Amerika poskytla
jako půjčku spojencům Kdyby
ehom byli ve válce stejnou dobu

jako byla v ní Anglie n kdybv
ehom bylí v stejném poměru roz

bázovali peníze stále pak bychom
bvli musili na válku vynaložit!
Wm(m(M dollaru oproti

x obnosit toho kterou stá-

la válka Anglií Francie byla ve

válce mnohem déle n utratila jen
2V00000Or0 Jk známo byla
Franci Aigli ve válee po {ty

Pravdé lity 'wodolá pravda Jest

velikou věčnou vítézkou-Zo- ln o DR F l SWOBODAže zakončit! á evenfirelriřT KJNímu fti
Ifíedej pravdy slyí pravdu uč 3$se pravdé miluj pravdu prav

obnovili mír na celém avěfá kfe

rý byl mu dvouletým tfieorísová-ní- m

a expcríffwovánífřt upírán
Vnn Cox j# pro vláJa Jednotily

Iknř n ranhojič
lBllWíHíamuOmahr
Telefon Dou 23 1 3

ravdu Irž pravdu brii pravdy
hí ůo smnil— (Jn Hus )


